第7号様式(第9条第2項)
一般廃棄物処理手数料減免可否決定通知書
年　　月　　日
　　　　　　　　　様
東金市外三市町清掃組合
管理者　　　　　　　　印
　　　年　　月　　日付けで申請のあった一般廃棄物処理手数料の減免については、下記のとおり決定(却下)しましたので東金市外三市町清掃組合一般廃棄物処理手数料の取扱等に関する規則第9条第2項の規定により通知します。
記
1　決定
搬入又は収集日
　　　　　　年　　月　　日

搬入方法
直接搬入　・　戸別収集(粗大ごみのみ)

減免内容
免除・減額(　　　　　　　　　　　　　　　)

排出物及び数量等
排出物
数量
納付券の金額

搬出場所

注　戸別収集を希望する場合は、排出物ごとに東金市外三市町清掃組合が交付した粗大ごみ処理手数料納付券を貼付し、当日の　　時までに搬出すること
2　却下
　理由